spēm iūtēdālē īmeo ul' ipo^a n̄ tñ cāne
spēm totālī īmālē eoq; meoū et po^a
n̄ s̄ totālī īmālia. Et spēs tebet rea
pi i meo ul' po^a. cānt tñ spēm uirtute
lumis. ḡ fantasmata uirtute itētus
agētis cābūt i inlecu possibili spēm
intelligiblē et qz itētus possibilē po^a
imāl ista tal spēs ieo recepta erit īm̄
lio. Secūd sic pbāc accus intelligēn
dicū sit accōimanēs ul' erit iagēte aq̄
ētē effectus ul' salte meoū sbo cū eo
ut clarū declarabūt iarticulo sequēti
s̄ actas intelligēdi n̄ ē i fantasmata nec
ieoū sbo cū eo cū fantasmata sint ifāca
sia et actas intelligēdi i inlecu ḡ n̄ po
terit tal actus atali spēcie causari.

Reo adrōes gotefredi Reo igitur
ad rōes alterius opinis. Ad p̄mā cō
cedo cū eis oclasiōemq; pal. p̄ dispōez
s̄ h̄ dispō n̄ ē remotina. imo qz ut p̄
batū ē q̄ sit positia n̄ rō ista magis
ē q̄ tra eos ḡ p̄eis. Ad fm̄ t̄ p̄ so
luto, n̄ bñ aoloq; itētus agēs habeat
opatōem circa fantasmata s̄ n̄ solum
removēdo. sed aliqd ponēdo et iō n̄ el
ḡ cludit p̄se. Ad p̄mā rōem pbācēm
fm̄ ḡ clusiōem dicoq; ista dispō ē spi
ritual. ad pbācōem cū ditebat q̄q d
recipit W. nego pbācōem sic simplē ac
reptā. uident̄ q̄ accidēs recipit issa et
n̄ tñ ē issa et aia recipit icorpe p̄to et n̄
ē quāta et pbācōem recipit ilinea quāta
et diuisibili. et tñ n̄ ē quāta s̄ diuisibi
lis tebet ḡ ista ppō sic intelligi sicut alibi
declarat̄ ē q̄ omne qd̄ in alio recipit
habet moū recipiētis s̄ eslis moū f̄
suam naturā repngnet ipsi recepto. et

iō qa aie ielecine fm̄ suā nat̄drā repu
gnat exēsio h̄ recipiat in qnāto et ex
tēlo n̄ tamen pp̄ h̄ extēdit nec sit p̄ia
sic q̄ dicēd̄ ē i. p̄positoq; h̄ illud lum̄
spirituale recipiat in aliquo māli et ex
tēlo tñ qa fm̄ suā naturā ieoq; sp̄iale
ē s̄ repugnat extēsio et mālitas pp̄ h̄
n̄ ox̄ extēdat nec q̄ sit māle ul' pos
set dicere q̄ uellet q̄ id lumen ē māle et
extēsium. Et si dicat q̄ tra h̄ qa tunc
n̄ posset cansare spēm inmālem dicere
q̄q n̄ q̄ fantasma posset cansare uir
tute cuiuscūq; agētis spēm inmālem
nisi receptiōn illius spēi ēē inmāle ut
declarat̄ fuit supius. Et iō datōq; to
tū sit māle ad h̄ ac id lumen poterit
cāre spēm inmāle ex quo receptiōn illi
spēi. s. inlecu possibilis ē inmaterialē
Ad fm̄ ouenōq; ad h̄ q̄ fantasma
possit agere inlecu possibilē cāndo in
eo s̄ vēm intelligiblē n̄ ox̄ q̄ sit nobilē
eo simp̄ s̄ tantū fm̄ qd̄ ut pluries p̄
batū ē supius. et iō rōes n̄ ocludit. p̄z
ḡ qui opatōem habeat inlecu agēs
circa fantasmata. Sed si querat qnā
opatōem circa inlecu possibilē dicē
doq; illumiat iōsum reducendo ipsaz
te potētia ad acci q̄a ipsam disponit
ad recipiēd̄ actum intelligēdi. Sed